様式第２号（第６条関係）

堺市急傾斜地崩壊防止工事助成金交付決定兼交付額確定通知書

 第     号

年  月  日

 申請人

           様

堺市長        印

     年  月  日付けで交付申請のあった堺市急傾斜地崩壊防止工事助成金につ

いては、次のとおり交付することを決定し、及び交付額を確定したので、堺市急傾斜地

崩壊防止工事負担金助成要綱第６条の規定により通知します。

注意 この通知を受けた日から起算して１４日以内に、助成金の交付請求をすること。

工 事 の 対 象 と な る

急傾斜地崩壊危険区域の

地 区 名

助 成 年 度 年度

助 成 金 交 付 額              円